Приложение №1

К Порядку уведомления заведующего МБДОУ №51 «Тополек»

г. Калуги о фактах обращения в целях склонения их к

совершению коррупционных правонарушений

Заведующему МБДОУ №51 «Тополек» г. Калуги

от

(ФИО, должность, место работы)

УВЕДОМЛЕНИЕ

Я,

_______________________________________________________________________________
Ф.И.О., занимаемая должность

настоящим уведомляю об обращении ко мне гр.

указывается Ф.И.О., дата, время, место

в целях склонения меня к совершению коррупционных и иных правонарушений, а именно
_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

(указывается обстоятельства при которых произошло обращение к работнику ДОУ в целях склонения его к

совершению коррупционных и ирных правонарушениях, характер обращения)

«___» ___________202_ г.                                         _________________/ _________________
                                                                                                    подпись                        ФИО

Уведомление зарегистрировано в Журнале учета уведомлений заведующего МБДОУ №51

«Тополек» г. Калуги о фактах обращений в целях склонения к совершению коррупционных и

иных правонарушений «___»___________202__ №_______,

 _____________________________________________________________

Ф.И.О., должность ответственного лица